066/24, relacionada con la adquisición de Disco SSD para la Dirección de Recursos

Humanos Nodocentes de esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE: 237/2024.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Diamond System S.A el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 066/24, por un importe total de PESOS TREINTA Y OCHO MIL

DOSCIENTOS CUARENTA ($ 38.240,00).-

ARTÍCULO 3º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a Hernán Fragatti, Alejandro Nicosía y Gustavo Illia; y en calidad de

miembros suplentes a Nicolás Versaci, Mariela Mansilla y Eugenia Tesone.-

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con